
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнесаянтуйская начальная общеобразовательная школа» 

с. Верхний Саянтуй, ул. Ленина, 73 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 25.12.2024 г.                 № 80 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

  На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 г № Р-93 

«Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», с целью комплексного, всестороннего, динамического 

диагностико-коррекционного сопровождения детей, у которых возникают трудности 

адаптации к условиям обучения и воспитания в школе, в связи с особенностями в 

развитии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и организовать работу школьного психолого-педагогического 

консилиума в 2024-2025 учебном году в составе: 

 

- заведующий Дмитриева С.В. – председатель ППк; 

- учитель начальных классов Андреева О.И. – член ППк; 

- педагог-психолог Кальмук О.Н. – член ППк; 

 

2. Общее руководство за деятельностью ППк оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий    _______________ Дмитриева С.В. 

 

 

 

 


